
PARAMETRI DI STAMPA

Responsabili DI FUNZIONE: AREA FINANZE .

Classificazione

Stampa per responsabile TUTTI

Capitoli significativi SI

Codici statistici TUTTI

1/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

Disavanzo di amministrazione - - 

1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE
1 1 Organi istituzionali

1 SPESE CORRENTI
102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 9.500,00 9.500,00 - 6.368,32 6.368,32 6.368,32 3.131,68

RS - - - - - - - 
CS 9.500,00 9.500,00 - - - - - 

32.1 Imposta Regionale (IRAP) Amministratori,
Componenti Commissioni ecc. AREA FINANZE . CP 9.500,00 9.500,00 - 6.368,32 6.368,32 6.368,32 3.131,68

RS - - - - - - - 
CS 9.500,00 9.500,00 - - - - - 

103 Acquisto di beni e servizi CP 135.150,00 122.690,00 - 121.097,68 78.803,24 78.803,24 1.592,32
RS 17.562,57 17.562,59 - 17.562,59 17.562,59 17.562,59 - 
CS 152.712,57 140.252,57 - - - - - 

20.0 Indennita' e spese per: Sindaco, Assessori,
Consiglieri Comunali ecc. AREA FINANZE . CP 130.900,00 118.440,00 - 117.234,02 75.094,98 75.094,98 1.205,98

RS 17.313,07 17.313,09 - 17.313,09 17.313,09 17.313,09 - 
CS 148.213,07 135.753,07 - - - - - 

24.0 Rimborso spese e missioni Amministratori,
Commissari, Revisori ecc. AREA FINANZE . CP 750,00 750,00 - 467,80 312,40 312,40 282,20

RS 249,50 249,50 - 249,50 249,50 249,50 - 
CS 999,50 999,50 - - - - - 

100.0 Quote e contributi associativi diversi: ANCI,
ANUTEL, IFEL, Lega Autonomie ecc. AREA FINANZE . CP 3.500,00 3.500,00 - 3.395,86 3.395,86 3.395,86 104,14

RS - - - - - - - 
CS 3.500,00 3.500,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 144.650,00 132.190,00 - 127.466,00 85.171,56 85.171,56 4.724,00
RS 17.562,57 17.562,59 - 17.562,59 17.562,59 17.562,59 - 

2/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 162.212,57 149.752,57 - - - - - 
TOTALE PROGRAMMA 1 CP 144.650,00 132.190,00 - 127.466,00 85.171,56 85.171,56 4.724,00

RS 17.562,57 17.562,59 - 17.562,59 17.562,59 17.562,59 - 
CS 162.212,57 149.752,57 - - - - - 

1 2 Segreteria generale
1 SPESE CORRENTI

101 Redditi da lavoro dipendente CP 375.337,00 384.313,26 - 364.943,57 364.943,07 319.733,82 19.369,69
RS 402,00 402,00 - 402,00 402,00 402,00 - 
CS 375.337,00 376.137,00 - - - - - 

40.0 Retribuzioni al personale: serv. Generali AREA FINANZE . CP 283.824,00 283.824,00 - 275.377,00 275.377,00 240.566,77 8.447,00
RS - - - - - - - 
CS 283.824,00 283.824,00 - - - - - 

40.1 Retribuzioni al personale: serv. Generali:
Assegni familiari AREA FINANZE . CP 3.012,00 3.012,00 - 3.012,00 3.012,00 2.251,27 - 

RS - - - - - - - 
CS 3.012,00 3.012,00 - - - - - 

50.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 69.602,00 69.602,00 - 67.582,00 67.582,00 59.266,71 2.020,00

RS - - - - - - - 
CS 69.602,00 69.602,00 - - - - - 

50.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 8.854,00 8.854,00 - 8.573,00 8.573,00 7.450,00 281,00

RS - - - - - - - 
CS 8.854,00 8.854,00 - - - - - 

50.3 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 1.845,00 1.845,00 - 1.800,00 1.800,00 1.600,00 45,00

RS 402,00 402,00 - 402,00 402,00 402,00 - 
CS 1.845,00 1.845,00 - - - - - 

52.0 Fondo retribuzione di risultato Segretario
Comunale AREA FINANZE . CP 8.200,00 17.176,26 - 8.599,57 8.599,07 8.599,07 8.576,69

3/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS - - - - - - - 
CS 8.200,00 9.000,00 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 34.326,00 34.326,00 - 24.137,00 24.137,00 21.166,79 10.189,00
RS - - - - - - - 
CS 34.326,00 34.326,00 - - - - - 

32.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 9.468,00 9.468,00 - - - - 9.468,00
RS - - - - - - - 
CS 9.468,00 9.468,00 - - - - - 

51.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 24.858,00 24.858,00 - 24.137,00 24.137,00 21.166,79 721,00
RS - - - - - - - 
CS 24.858,00 24.858,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 409.663,00 418.639,26 - 389.080,57 389.080,07 340.900,61 29.558,69
RS 402,00 402,00 - 402,00 402,00 402,00 - 
CS 409.663,00 410.463,00 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 2 CP 409.663,00 418.639,26 - 389.080,57 389.080,07 340.900,61 29.558,69
RS 402,00 402,00 - 402,00 402,00 402,00 - 
CS 409.663,00 410.463,00 - - - - - 

1 3 Gestione economica , finanziaria, programmazione , provveditorato
1 SPESE CORRENTI

101 Redditi da lavoro dipendente CP 178.488,00 160.824,00 - 152.109,00 152.109,00 131.699,62 8.715,00
RS 221,19 221,19 - 221,19 221,19 221,19 - 
CS 178.709,19 161.045,19 - - - - - 

59.0 Retribuzioni al personale: serv. Finanziari AREA FINANZE . CP 86.153,00 72.529,00 - 65.755,00 65.755,00 57.963,22 6.774,00
RS - - - - - - - 
CS 86.153,00 72.529,00 - - - - - 

4/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

1 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE
1 3 Gestione economica , finanziaria, programmazione , provveditorato

1 SPESE CORRENTI
101 Redditi da lavoro dipendente CP 178.488,00 160.824,00 - 152.109,00 152.109,00 131.699,62 8.715,00

RS 221,19 221,19 - 221,19 221,19 221,19 - 
CS 178.709,19 161.045,19 - - - - - 

59.1 Retribuzioni al personale: serv. Finanziari:
Assegni Familiari Pers. a tempo Indet. AREA FINANZE . CP 2.334,00 2.334,00 - 2.334,00 2.334,00 2.104,34 - 

RS - - - - - - - 
CS 2.334,00 2.334,00 - - - - - 

59.2 Retribuzioni al personale a tempo
determinato: serv. Finanziari AREA FINANZE . CP 50.767,00 50.767,00 - 50.766,00 50.766,00 42.955,66 1,00

RS - - - - - - - 
CS 50.767,00 50.767,00 - - - - - 

60.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 32.994,00 29.686,00 - 28.054,00 28.054,00 24.235,50 1.632,00

RS - - - - - - - 
CS 32.994,00 29.686,00 - - - - - 

60.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 5.651,00 4.978,00 - 4.698,00 4.698,00 4.040,90 280,00

RS - - - - - - - 
CS 5.651,00 4.978,00 - - - - - 

60.4 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 589,00 530,00 - 502,00 502,00 400,00 28,00

RS 221,19 221,19 - 221,19 221,19 221,19 - 
CS 810,19 751,19 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 11.784,00 10.602,00 - 10.020,00 10.020,00 8.798,47 582,00
RS - - - - - - - 
CS 11.784,00 10.602,00 - - - - - 

81.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 11.784,00 10.602,00 - 10.020,00 10.020,00 8.798,47 582,00

5/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS - - - - - - - 
CS 11.784,00 10.602,00 - - - - - 

103 Acquisto di beni e servizi CP 28.500,00 41.865,00 - 33.698,59 27.183,99 27.183,99 8.166,41
RS 13.415,52 13.093,15 - 13.093,15 2.153,00 2.153,00 - 
CS 41.915,52 55.280,52 - - - - - 

21.0 Compenso ai Revisori Comunali e
Componenti Nucleo di Valutazione AREA FINANZE . CP 9.500,00 9.500,00 - 6.063,60 - - 3.436,40

RS 9.068,90 9.068,90 - 9.068,90 - - - 
CS 18.568,90 18.568,90 - - - - - 

82.0 Spese per il servizio di Tesoreria AREA FINANZE . CP 200,00 200,00 - 112,00 112,00 112,00 88,00
RS - 25,00 - 25,00 25,00 25,00 - 
CS 200,00 200,00 - - - - - 

86.0 Spese per i servizi generali: Illuminazione AREA FINANZE . CP 7.000,00 15.100,00 - 11.759,36 11.759,36 11.759,36 3.340,64
RS 2.168,47 1.841,25 - 1.841,25 - - - 
CS 9.168,47 17.268,47 - - - - - 

94.0 Spese varie d'ufficio: Stampati, Registri,
Cancelleria ecc. AREA FINANZE . CP 11.000,00 16.000,00 - 14.789,83 14.338,83 14.338,83 1.210,17

RS 1.690,15 1.652,00 - 1.652,00 1.622,00 1.622,00 - 
CS 12.690,15 17.690,15 - - - - - 

97.0 Acquisto ed abbonamenti a giornali,
pubblicazioni e riviste per gli uffici comunali AREA FINANZE . CP 800,00 1.065,00 - 973,80 973,80 973,80 91,20

RS 488,00 506,00 - 506,00 506,00 506,00 - 
CS 1.288,00 1.553,00 - - - - - 

107 Interessi passivi CP 153.440,00 153.440,00 - 149.339,75 146.359,75 146.359,75 4.100,25
RS 21.648,00 17.592,07 - 17.592,07 17.592,07 17.592,07 - 
CS 175.088,00 175.088,00 - - - - - 

131.0 Interessi passivi per anticipazioni di
tesoreria AREA FINANZE . CP 6.680,00 6.680,00 - 2.980,00 - - 3.700,00

RS 9.200,00 5.144,07 - 5.144,07 5.144,07 5.144,07 - 

6/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 15.880,00 15.880,00 - - - - - 

135.0
Interessi passivi su prestito CDP per
Anticipazione di Liquidità - art.1, co.13,
D.L.35/2013

AREA FINANZE . CP 146.360,00 146.360,00 - 146.359,75 146.359,75 146.359,75 0,25

RS - - - - - - - 
CS 146.360,00 146.360,00 - - - - - 

2468.0 Interessi passivi per ritardo pagamenti AREA FINANZE . CP 400,00 400,00 - - - - 400,00
RS 12.448,00 12.448,00 - 12.448,00 12.448,00 12.448,00 - 
CS 12.848,00 12.848,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 372.212,00 366.731,00 - 345.167,34 335.672,74 314.041,83 21.563,66
RS 35.284,71 30.906,41 - 30.906,41 19.966,26 19.966,26 - 
CS 407.496,71 402.015,71 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 3
CP 372.212,00 366.731,00 - 345.167,34 335.672,74 314.041,83 21.563,66

RS 35.284,71 30.906,41 - 30.906,41 19.966,26 19.966,26 - 
CS 407.496,71 402.015,71 - - - - - 

1 4 Gestione delle Entrate tributarie e servizi fiscali
1 SPESE CORRENTI

101 Redditi da lavoro dipendente CP 110.619,00 98.947,00 - 88.958,00 88.958,00 79.435,84 9.989,00
RS 99,00 99,00 - 99,00 99,00 99,00 - 
CS 110.718,00 99.046,00 - - - - - 

350.0 Retribuzioni al Personale: serv. Tributi AREA FINANZE . CP 86.248,00 77.249,00 - 69.478,00 69.478,00 62.024,43 7.771,00
RS - - - - - - - 
CS 86.248,00 77.249,00 - - - - - 

350.1 Retribuzioni al Personale: serv. Tributi:
Assegni Familiari AREA FINANZE . CP 124,00 124,00 - 124,00 124,00 113,63 - 

RS - - - - - - - 
CS 124,00 124,00 - - - - - 

351.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 20.700,00 18.514,00 - 16.642,00 16.642,00 14.962,05 1.872,00

7/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS - - - - - - - 
CS 20.700,00 18.514,00 - - - - - 

351.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 3.177,00 2.729,00 - 2.416,00 2.416,00 2.137,73 313,00

RS - - - - - - - 
CS 3.177,00 2.729,00 - - - - - 

351.4 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 370,00 331,00 - 298,00 298,00 198,00 33,00

RS 99,00 99,00 - 99,00 99,00 99,00 - 
CS 469,00 430,00 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 18.893,00 25.112,00 - 18.116,04 17.592,04 17.157,39 6.995,96
RS 2.474,16 2.356,26 - 2.356,26 2.102,50 2.102,50 - 
CS 21.367,16 27.586,16 - - - - - 

352.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 7.393,00 6.612,00 - 5.944,00 5.944,00 5.509,35 668,00
RS - - - - - - - 
CS 7.393,00 6.612,00 - - - - - 

356.0 Imposte, tasse e contributi AREA FINANZE . CP 11.500,00 18.500,00 - 12.172,04 11.648,04 11.648,04 6.327,96
RS 2.474,16 2.356,26 - 2.356,26 2.102,50 2.102,50 - 
CS 13.974,16 20.974,16 - - - - - 

103 Acquisto di beni e servizi CP 142.500,00 155.310,00 - 153.542,49 93.413,09 93.413,09 1.767,51
RS 18.233,81 6.233,81 - 6.233,81 6.233,81 6.233,81 - 
CS 160.733,81 173.543,81 - - - - - 

393.0
Spese per la gestione della riscossione dei
tributi comunali e delle altre entrate
(TARSU, ICI, IMU, TARES ecc.)

AREA FINANZE . CP 77.500,00 115.810,00 - 115.810,00 61.063,35 61.063,35 - 

RS 8.733,81 6.233,81 - 6.233,81 6.233,81 6.233,81 - 
CS 86.233,81 124.543,81 - - - - - 

394.0 Spese amministrative per la riscossione dei
Tributi ed altre Entrate Comunali AREA FINANZE . CP 65.000,00 39.500,00 - 37.732,49 32.349,74 32.349,74 1.767,51

RS 9.500,00 - - - - - - 

8/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 74.500,00 49.000,00 - - - - - 
104 Trasferimenti correnti CP 102.959,00 102.959,00 - 98.275,00 - - 4.684,00

RS 300.913,43 293.976,82 - 293.976,82 73.472,50 - - 
CS 403.872,43 403.872,43 - - - - - 

401.1 Trasferimenti alla Provincia addizionale
TARES-TARI (5%) AREA FINANZE . CP 102.959,00 102.959,00 - 98.275,00 - - 4.684,00

RS 300.913,43 293.976,82 - 293.976,82 73.472,50 - - 
CS 403.872,43 403.872,43 - - - - - 

109 Rimborsi e poste correttive delle
entrate CP 6.000,00 21.500,00 - 6.027,66 5.985,45 5.985,45 15.472,34

RS 441,90 441,90 - 441,90 441,90 441,90 - 
CS 6.441,90 21.941,90 - - - - - 

2467.0 Restituzioni e Rimborsi di Entrate versate
in eccedenza e/o non dovute AREA FINANZE . CP 6.000,00 21.500,00 - 6.027,66 5.985,45 5.985,45 15.472,34

RS 441,90 441,90 - 441,90 441,90 441,90 - 
CS 6.441,90 21.941,90 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 380.971,00 403.828,00 - 364.919,19 205.948,58 195.991,77 38.908,81
RS 322.162,30 303.107,79 - 303.107,79 82.349,71 8.877,21 - 
CS 703.133,30 725.990,30 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 4
CP 380.971,00 403.828,00 - 364.919,19 205.948,58 195.991,77 38.908,81

RS 322.162,30 303.107,79 - 303.107,79 82.349,71 8.877,21 - 
CS 703.133,30 725.990,30 - - - - - 

1 6 Ufficio Tecnico
1 SPESE CORRENTI

101 Redditi da lavoro dipendente CP 964.964,00 960.352,00 - 920.789,00 920.789,00 813.804,47 39.563,00
RS 1.854,00 1.854,00 - 1.854,00 1.854,00 1.854,00 - 
CS 966.818,00 962.206,00 - - - - - 

150.0 Retribuzioni al personale: Ufficio Tecnico AREA FINANZE . CP 729.145,00 729.145,00 - 700.274,00 700.274,00 617.915,74 28.871,00

9/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS - - - - - - - 
CS 729.145,00 729.145,00 - - - - - 

150.1 Retribuzioni al personale: Ufficio Tecnico:
Assegni Familiari AREA FINANZE . CP 9.171,00 9.171,00 - 8.100,00 8.100,00 7.542,87 1.071,00

RS - - - - - - - 
CS 9.171,00 9.171,00 - - - - - 

160.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 175.396,00 175.396,00 - 168.452,00 168.452,00 149.478,61 6.944,00

RS - - - - - - - 
CS 175.396,00 175.396,00 - - - - - 

160.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 28.611,00 28.611,00 - 27.464,00 27.464,00 24.095,97 1.147,00

RS - - - - - - - 
CS 28.611,00 28.611,00 - - - - - 

160.4 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 18.029,00 18.029,00 - 16.499,00 16.499,00 14.771,28 1.530,00

RS 1.854,00 1.854,00 - 1.854,00 1.854,00 1.854,00 - 
CS 19.883,00 19.883,00 - - - - - 

330.1 Retribuzioni al personale: serv.
Manutenzione: Assegni Familiari AREA FINANZE . CP 4.612,00 - - - - - - 

RS - - - - - - - 
CS 4.612,00 - - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 62.641,00 62.641,00 - 60.162,00 60.162,00 53.386,35 2.479,00
RS - - - - - - - 
CS 62.641,00 62.641,00 - - - - - 

161.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 62.641,00 62.641,00 - 60.162,00 60.162,00 53.386,35 2.479,00
RS - - - - - - - 
CS 62.641,00 62.641,00 - - - - - 

107 Interessi passivi CP 20.678,00 20.678,00 - 10.620,71 10.620,71 10.620,71 10.057,29
RS - - - - - - - 

10/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 20.678,00 20.678,00 - - - - - 

130.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consol. AREA FINANZE . CP 20.678,00 20.678,00 - 10.620,71 10.620,71 10.620,71 10.057,29

RS - - - - - - - 
CS 20.678,00 20.678,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 1.048.283,00 1.043.671,00 - 991.571,71 991.571,71 877.811,53 52.099,29
RS 1.854,00 1.854,00 - 1.854,00 1.854,00 1.854,00 - 
CS 1.050.137,00 1.045.525,00 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 6
CP 1.048.283,00 1.043.671,00 - 991.571,71 991.571,71 877.811,53 52.099,29

RS 1.854,00 1.854,00 - 1.854,00 1.854,00 1.854,00 - 
CS 1.050.137,00 1.045.525,00 - - - - - 

1 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 SPESE CORRENTI

101 Redditi da lavoro dipendente CP 95.151,00 95.072,00 - 91.228,55 91.228,55 84.943,20 3.843,45
RS 288,40 288,37 - 288,37 288,37 288,37 - 
CS 95.439,40 95.360,40 - - - - - 

23.1
Oneri riflessi su straordinario per
consultazioni elettorali e/o referendarie:
Premio INAIL

AREA FINANZE . CP 350,00 271,00 - 270,37 270,37 - 0,63

RS 242,37 242,37 - 242,37 242,37 242,37 - 
CS 592,37 513,37 - - - - - 

220.0 Retribuzioni al personale: serv. Stato
Civile, Anagrafe, Elett. AREA FINANZE . CP 74.484,00 74.484,00 - 71.566,18 71.566,18 66.816,98 2.917,82

RS - - - - - - - 
CS 74.484,00 74.484,00 - - - - - 

220.1 Retribuzioni al personale: serv. Stato
Civile, Anagrafe, Elett.: Assegni Familiari AREA FINANZE . CP 171,00 171,00 - 171,00 171,00 156,20 - 

RS - - - - - - - 
CS 171,00 171,00 - - - - - 

226.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 17.727,00 17.727,00 - 16.914,00 16.914,00 15.901,50 813,00

11/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS - - - - - - - 
CS 17.727,00 17.727,00 - - - - - 

226.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 2.102,00 2.102,00 - 2.003,00 2.003,00 1.864,52 99,00

RS 0,03 - - - - - - 
CS 2.102,03 2.102,03 - - - - - 

226.4 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 317,00 317,00 - 304,00 304,00 204,00 13,00

RS 46,00 46,00 - 46,00 46,00 46,00 - 
CS 363,00 363,00 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 8.231,00 7.934,00 - 7.643,18 7.643,18 7.281,21 290,82
RS - - - - - - - 
CS 8.231,00 7.934,00 - - - - - 

23.2
Oneri riflessi su straordinario per
consultazioni elettorali e/o referendarie:
Irap

AREA FINANZE . CP 1.900,00 1.603,00 - 1.602,18 1.602,18 1.602,18 0,82

RS - - - - - - - 
CS 1.900,00 1.603,00 - - - - - 

227.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 6.331,00 6.331,00 - 6.041,00 6.041,00 5.679,03 290,00
RS - - - - - - - 
CS 6.331,00 6.331,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 103.382,00 103.006,00 - 98.871,73 98.871,73 92.224,41 4.134,27
RS 288,40 288,37 - 288,37 288,37 288,37 - 
CS 103.670,40 103.294,40 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 7 CP 103.382,00 103.006,00 - 98.871,73 98.871,73 92.224,41 4.134,27
RS 288,40 288,37 - 288,37 288,37 288,37 - 
CS 103.670,40 103.294,40 - - - - - 

1 10 Risorse Umane
1 SPESE CORRENTI

12/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

101 Redditi da lavoro dipendente CP 84.393,00 92.603,72 - 66.245,42 61.816,69 56.632,20 26.358,30
RS 4.770,19 4.749,02 - 4.749,02 4.749,02 4.749,02 - 
CS 89.163,19 89.163,19 - - - - - 

2443.0 Oneri riflessi su fondo salario accessorio,
oneri su contratto ecc.: Ex Cpdel - Inps AREA FINANZE . CP 56.808,00 56.808,00 - 50.000,00 45.774,34 41.826,43 6.808,00

RS 4.749,02 4.749,02 - 4.749,02 4.749,02 4.749,02 - 
CS 61.557,02 61.557,02 - - - - - 

2443.1
Oneri riflessi su fondo salario accessorio,
oneri su contratto ecc.: Ex Inadel - TFS -
TFR INPS

AREA FINANZE . CP 900,00 900,00 - 900,00 900,00 344,98 - 

RS - - - - - - - 
CS 900,00 900,00 - - - - - 

2443.2 Oneri riflessi su fondo salario accessorio,
oneri su contratto ecc.: premio Inail AREA FINANZE . CP 5.545,00 5.545,00 - - - - 5.545,00

RS - - - - - - - 
CS 5.545,00 5.545,00 - - - - - 

2458.0 Fondo Retribuzione di posizione, risultato
R.P.O. AREA FINANZE . CP 16.140,00 19.367,86 - 10.362,56 10.159,49 9.477,93 9.005,30

RS 21,17 - - - - - - 
CS 16.161,17 16.161,17 - - - - - 

2459.0 Fondo Retribuzione di risultato personale
Dirigente a tempo indeterminato AREA FINANZE . CP 3.550,00 7.090,00 - 3.540,00 3.540,00 3.540,00 3.550,00

RS - - - - - - - 
CS 3.550,00 3.550,00 - - - - - 

2459.1 Fondo Retribuzione di risultato personale
Dirigente a tempo determinato AREA FINANZE . CP 1.450,00 2.892,86 - 1.442,86 1.442,86 1.442,86 1.450,00

RS - - - - - - - 
CS 1.450,00 1.450,00 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 20.268,00 20.268,00 - 20.000,00 20.000,00 14.728,60 268,00
RS 1.852,75 1.781,16 - 1.781,16 1.781,16 1.781,16 - 
CS 22.120,75 22.120,75 - - - - - 

2902.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 20.268,00 20.268,00 - 20.000,00 20.000,00 14.728,60 268,00

13/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS 1.852,75 1.781,16 - 1.781,16 1.781,16 1.781,16 - 
CS 22.120,75 22.120,75 - - - - - 

103 Acquisto di beni e servizi CP 300,00 300,00 - 188,90 128,80 128,80 111,10
RS 200,40 200,40 - 200,40 200,40 200,40 - 
CS 500,40 500,40 - - - - - 

2455.0
Rimborsi spese viaggio e trattamenti di
missione erogati al personale
dipendente

AREA FINANZE . CP 300,00 300,00 - 188,90 128,80 128,80 111,10

RS 200,40 200,40 - 200,40 200,40 200,40 - 
CS 500,40 500,40 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 104.961,00 113.171,72 - 86.434,32 81.945,49 71.489,60 26.737,40
RS 6.823,34 6.730,58 - 6.730,58 6.730,58 6.730,58 - 
CS 111.784,34 111.784,34 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 10
CP 104.961,00 113.171,72 - 86.434,32 81.945,49 71.489,60 26.737,40

RS 6.823,34 6.730,58 - 6.730,58 6.730,58 6.730,58 - 
CS 111.784,34 111.784,34 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 1 per titoli
Totale titolo 1 CP 2.564.122,00 2.581.236,98 - 2.403.510,86 2.188.261,88 1.977.631,31 177.726,12

RS 384.377,32 360.851,74 - 360.851,74 129.153,51 55.681,01 - 
CS 2.948.097,32 2.948.825,32 - - - - - 

Totale titolo 2 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale titolo 3 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 1 per programmi

14/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

Totale programma 1 144.650,00 132.190,00 - 127.466,00 85.171,56 85.171,56 4.724,00
RS 17.562,57 17.562,59 - 17.562,59 17.562,59 17.562,59 - 
CS 162.212,57 149.752,57 - - - - - 

Totale programma 2 409.663,00 418.639,26 - 389.080,57 389.080,07 340.900,61 29.558,69
RS 402,00 402,00 - 402,00 402,00 402,00 - 
CS 409.663,00 410.463,00 - - - - - 

Totale programma 3 372.212,00 366.731,00 - 345.167,34 335.672,74 314.041,83 21.563,66
RS 35.284,71 30.906,41 - 30.906,41 19.966,26 19.966,26 - 
CS 407.496,71 402.015,71 - - - - - 

Totale programma 4 380.971,00 403.828,00 - 364.919,19 205.948,58 195.991,77 38.908,81
RS 322.162,30 303.107,79 - 303.107,79 82.349,71 8.877,21 - 
CS 703.133,30 725.990,30 - - - - - 

Totale programma 5 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 6 1.048.283,00 1.043.671,00 - 991.571,71 991.571,71 877.811,53 52.099,29
RS 1.854,00 1.854,00 - 1.854,00 1.854,00 1.854,00 - 
CS 1.050.137,00 1.045.525,00 - - - - - 

Totale programma 7 103.382,00 103.006,00 - 98.871,73 98.871,73 92.224,41 4.134,27
RS 288,40 288,37 - 288,37 288,37 288,37 - 
CS 103.670,40 103.294,40 - - - - - 

Totale programma 8 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 9 - - - - - - - 

15/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 10 104.961,00 113.171,72 - 86.434,32 81.945,49 71.489,60 26.737,40
RS 6.823,34 6.730,58 - 6.730,58 6.730,58 6.730,58 - 
CS 111.784,34 111.784,34 - - - - - 

Totale programma 11 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 1 CP 2.564.122,00 2.581.236,98 - 2.403.510,86 2.188.261,88 1.977.631,31 177.726,12
RS 384.377,32 360.851,74 - 360.851,74 129.153,51 55.681,01 - 
CS 2.948.097,32 2.948.825,32 - - - - - 

2 GIUSTIZIA
2 1 Uffici Giudiziari

1 SPESE CORRENTI
103 Acquisto di beni e servizi CP 15.000,00 22.000,00 - 17.811,27 16.957,66 16.957,66 4.188,73

RS 845,53 845,53 - 845,53 - - - 
CS 15.845,53 22.845,53 - - - - - 

481.0 Spese Uffici Giudiziari: Illuminazione AREA FINANZE . CP 15.000,00 22.000,00 - 17.811,27 16.957,66 16.957,66 4.188,73
RS 845,53 845,53 - 845,53 - - - 
CS 15.845,53 22.845,53 - - - - - 

107 Interessi passivi CP 6.510,00 6.510,00 - 3.311,49 3.311,49 3.311,49 3.198,51
RS - - - - - - - 
CS 6.510,00 6.510,00 - - - - - 

494.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui
e debiti consol. AREA FINANZE . CP 6.510,00 6.510,00 - 3.311,49 3.311,49 3.311,49 3.198,51

RS - - - - - - - 

16/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 6.510,00 6.510,00 - - - - - 
TOTALE TITOLO 1 CP 21.510,00 28.510,00 - 21.122,76 20.269,15 20.269,15 7.387,24

RS 845,53 845,53 - 845,53 - - - 
CS 22.355,53 29.355,53 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 1 CP 21.510,00 28.510,00 - 21.122,76 20.269,15 20.269,15 7.387,24
RS 845,53 845,53 - 845,53 - - - 
CS 22.355,53 29.355,53 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 2 per titoli
Totale titolo 1 CP 21.510,00 28.510,00 - 21.122,76 20.269,15 20.269,15 7.387,24

RS 845,53 845,53 - 845,53 - - - 
CS 22.355,53 29.355,53 - - - - - 

Totale titolo 2 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 2 per programmi
Totale programma 1 21.510,00 28.510,00 - 21.122,76 20.269,15 20.269,15 7.387,24

RS 845,53 845,53 - 845,53 - - - 
CS 22.355,53 29.355,53 - - - - - 

Totale programma 2 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 2 CP 21.510,00 28.510,00 - 21.122,76 20.269,15 20.269,15 7.387,24
RS 845,53 845,53 - 845,53 - - - 
CS 22.355,53 29.355,53 - - - - - 

3 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

17/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

3 1 Polizia Locale e amministrativa
1 SPESE CORRENTI

101 Redditi da lavoro dipendente CP 329.575,00 309.870,00 - 297.399,56 297.399,56 266.614,90 12.470,44
RS 277,00 277,00 - 277,00 277,00 277,00 - 
CS 329.852,00 310.147,00 - - - - - 

500.0 Retribuzioni al personale: serv. Polizia
Locale AREA FINANZE . CP 256.511,00 241.364,00 - 232.108,56 232.108,56 206.944,78 9.255,44

RS - - - - - - - 
CS 256.511,00 241.364,00 - - - - - 

500.1 Retribuzioni al personale: serv. Polizia
Locale: Assegni Familiari AREA FINANZE . CP 2.119,00 2.119,00 - 1.986,00 1.986,00 1.963,37 133,00

RS - - - - - - - 
CS 2.119,00 2.119,00 - - - - - 

508.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 61.121,00 57.444,00 - 54.778,00 54.778,00 49.972,09 2.666,00

RS - - - - - - - 
CS 61.121,00 57.444,00 - - - - - 

508.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 7.546,00 6.810,00 - 6.487,00 6.487,00 5.794,66 323,00

RS - - - - - - - 
CS 7.546,00 6.810,00 - - - - - 

508.4 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 2.278,00 2.133,00 - 2.040,00 2.040,00 1.940,00 93,00

RS 277,00 277,00 - 277,00 277,00 277,00 - 
CS 2.555,00 2.410,00 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 21.829,00 20.516,00 - 19.565,00 19.565,00 17.848,00 951,00
RS - - - - - - - 
CS 21.829,00 20.516,00 - - - - - 

510.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 21.829,00 20.516,00 - 19.565,00 19.565,00 17.848,00 951,00
RS - - - - - - - 

18/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 21.829,00 20.516,00 - - - - - 
TOTALE TITOLO 1 CP 351.404,00 330.386,00 - 316.964,56 316.964,56 284.462,90 13.421,44

RS 277,00 277,00 - 277,00 277,00 277,00 - 
CS 351.681,00 330.663,00 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 1 CP 351.404,00 330.386,00 - 316.964,56 316.964,56 284.462,90 13.421,44
RS 277,00 277,00 - 277,00 277,00 277,00 - 
CS 351.681,00 330.663,00 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 3 per titoli
Totale titolo 1 CP 351.404,00 330.386,00 - 316.964,56 316.964,56 284.462,90 13.421,44

RS 277,00 277,00 - 277,00 277,00 277,00 - 
CS 351.681,00 330.663,00 - - - - - 

Totale titolo 2 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 3 per programmi
Totale programma 1 351.404,00 330.386,00 - 316.964,56 316.964,56 284.462,90 13.421,44

RS 277,00 277,00 - 277,00 277,00 277,00 - 
CS 351.681,00 330.663,00 - - - - - 

Totale programma 2 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 3 CP 351.404,00 330.386,00 - 316.964,56 316.964,56 284.462,90 13.421,44
RS 277,00 277,00 - 277,00 277,00 277,00 - 
CS 351.681,00 330.663,00 - - - - - 

4 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

19/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

4 1 Istruzione prescolastica
1 SPESE CORRENTI

103 Acquisto di beni e servizi CP 1.000,00 520,00 - 448,15 448,15 448,15 71,85
RS 293,08 133,89 - 133,89 - - - 
CS 1.293,08 813,08 - - - - - 

649.0 Spese Scuole Materne: Illuminazione AREA FINANZE . CP 1.000,00 520,00 - 448,15 448,15 448,15 71,85
RS 293,08 133,89 - 133,89 - - - 
CS 1.293,08 813,08 - - - - - 

107 Interessi passivi CP 5.774,00 5.774,00 - 2.938,40 2.938,40 2.938,40 2.835,60
RS - - - - - - - 
CS 5.774,00 5.774,00 - - - - - 

655.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consol. AREA FINANZE . CP 5.774,00 5.774,00 - 2.938,40 2.938,40 2.938,40 2.835,60

RS - - - - - - - 
CS 5.774,00 5.774,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 6.774,00 6.294,00 - 3.386,55 3.386,55 3.386,55 2.907,45
RS 293,08 133,89 - 133,89 - - - 
CS 7.067,08 6.587,08 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 1 CP 6.774,00 6.294,00 - 3.386,55 3.386,55 3.386,55 2.907,45
RS 293,08 133,89 - 133,89 - - - 
CS 7.067,08 6.587,08 - - - - - 

4 2 Altri ordini di istruzione non universitaria
1 SPESE CORRENTI

103 Acquisto di beni e servizi CP 29.900,00 33.090,00 - 27.319,80 27.319,80 27.319,80 5.770,20
RS 5.987,93 5.708,13 - 5.708,13 - - - 
CS 35.887,93 39.077,93 - - - - - 

20/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

693.0 Spese Scuole Elementari: Illuminazione AREA FINANZE . CP 16.700,00 21.250,00 - 17.044,09 17.044,09 17.044,09 4.205,91
RS 2.584,77 2.584,77 - 2.584,77 - - - 
CS 19.284,77 23.834,77 - - - - - 

733.0 Spese Scuole Secondarie: Illuminazione AREA FINANZE . CP 4.000,00 4.805,00 - 4.406,30 4.406,30 4.406,30 398,70
RS 504,09 504,09 - 504,09 - - - 
CS 4.504,09 5.309,09 - - - - - 

740.0 Spese Scuole Medie: Illuminazione AREA FINANZE . CP 9.200,00 7.035,00 - 5.869,41 5.869,41 5.869,41 1.165,59
RS 2.899,07 2.619,27 - 2.619,27 - - - 
CS 12.099,07 9.934,07 - - - - - 

107 Interessi passivi CP 26.410,00 26.410,00 - 13.396,24 13.396,24 13.396,24 13.013,76
RS - - - - - - - 
CS 26.410,00 26.410,00 - - - - - 

702.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consol. AREA FINANZE . CP 1.218,00 1.218,00 - 632,01 632,01 632,01 585,99

RS - - - - - - - 
CS 1.218,00 1.218,00 - - - - - 

744.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consol. AREA FINANZE . CP 25.192,00 25.192,00 - 12.764,23 12.764,23 12.764,23 12.427,77

RS - - - - - - - 
CS 25.192,00 25.192,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 56.310,00 59.500,00 - 40.716,04 40.716,04 40.716,04 18.783,96
RS 5.987,93 5.708,13 - 5.708,13 - - - 
CS 62.297,93 65.487,93 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 2 CP 56.310,00 59.500,00 - 40.716,04 40.716,04 40.716,04 18.783,96
RS 5.987,93 5.708,13 - 5.708,13 - - - 
CS 62.297,93 65.487,93 - - - - - 

4 6 Servizi ausiliari all�istruzione

21/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

1 SPESE CORRENTI
107 Interessi passivi CP 5.523,00 5.523,00 - 2.809,62 2.809,62 2.809,62 2.713,38

RS - - - - - - - 
CS 5.523,00 5.523,00 - - - - - 

766.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consol. AREA FINANZE . CP 5.523,00 5.523,00 - 2.809,62 2.809,62 2.809,62 2.713,38

RS - - - - - - - 
CS 5.523,00 5.523,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 5.523,00 5.523,00 - 2.809,62 2.809,62 2.809,62 2.713,38
RS - - - - - - - 
CS 5.523,00 5.523,00 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 6 CP 5.523,00 5.523,00 - 2.809,62 2.809,62 2.809,62 2.713,38
RS - - - - - - - 
CS 5.523,00 5.523,00 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 4 per titoli
Totale titolo 1 CP 68.607,00 71.317,00 - 46.912,21 46.912,21 46.912,21 24.404,79

RS 6.281,01 5.842,02 - 5.842,02 - - - 
CS 74.888,01 77.598,01 - - - - - 

Totale titolo 2 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 4 per programmi
Totale programma 1 6.774,00 6.294,00 - 3.386,55 3.386,55 3.386,55 2.907,45

RS 293,08 133,89 - 133,89 - - - 
CS 7.067,08 6.587,08 - - - - - 

Totale programma 2 56.310,00 59.500,00 - 40.716,04 40.716,04 40.716,04 18.783,96

22/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS 5.987,93 5.708,13 - 5.708,13 - - - 
CS 62.297,93 65.487,93 - - - - - 

Totale programma 6 5.523,00 5.523,00 - 2.809,62 2.809,62 2.809,62 2.713,38
RS - - - - - - - 
CS 5.523,00 5.523,00 - - - - - 

Totale programma 7 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 4 CP 68.607,00 71.317,00 - 46.912,21 46.912,21 46.912,21 24.404,79
RS 6.281,01 5.842,02 - 5.842,02 - - - 
CS 74.888,01 77.598,01 - - - - - 

5 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA' CULTURALI
5 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

1 SPESE CORRENTI
101 Redditi da lavoro dipendente CP 32.558,00 41.193,00 - 41.125,00 41.125,00 31.865,35 68,00

RS 52,00 52,00 - 52,00 52,00 52,00 - 
CS 32.558,00 41.193,00 - - - - - 

900.0 Retribuzioni al personale: Biblioteca AREA FINANZE . CP 25.628,00 32.371,00 - 32.371,00 32.371,00 25.111,07 - 
RS - - - - - - - 
CS 25.628,00 32.371,00 - - - - - 

900.1 Retribuzioni al personale: Biblioteca -
Assegni Familiari AREA FINANZE . CP - 32,00 - 32,00 32,00 20,66 - 

RS - - - - - - - 
CS - 32,00 - - - - - 

910.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 6.099,00 7.705,00 - 7.705,00 7.705,00 5.976,50 - 

RS - - - - - - - 

23/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 6.099,00 7.705,00 - - - - - 

910.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 722,00 912,00 - 912,00 912,00 702,12 - 

RS - - - - - - - 
CS 722,00 912,00 - - - - - 

910.3 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 109,00 173,00 - 105,00 105,00 55,00 68,00

RS 52,00 52,00 - 52,00 52,00 52,00 - 
CS 109,00 173,00 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 2.178,00 2.752,00 - 2.500,00 2.500,00 2.134,51 252,00
RS - - - - - - - 
CS 2.178,00 2.752,00 - - - - - 

920.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 2.178,00 2.752,00 - 2.500,00 2.500,00 2.134,51 252,00
RS - - - - - - - 
CS 2.178,00 2.752,00 - - - - - 

103 Acquisto di beni e servizi CP 14.500,00 13.980,00 - 11.319,35 11.319,35 11.319,35 2.660,65
RS 3.593,19 3.593,19 - 3.593,19 70,15 70,15 - 
CS 18.093,19 17.573,19 - - - - - 

930.0 Spese Biblioteca-Museo Comunale:
Illuminazione AREA FINANZE . CP 7.000,00 5.860,00 - 4.607,87 4.607,87 4.607,87 1.252,13

RS 1.340,92 1.340,92 - 1.340,92 70,15 70,15 - 
CS 8.340,92 7.200,92 - - - - - 

940.0 Spese per il Teatro Comunale: Illuminazione AREA FINANZE . CP 7.500,00 8.120,00 - 6.711,48 6.711,48 6.711,48 1.408,52
RS 2.252,27 2.252,27 - 2.252,27 - - - 
CS 9.752,27 10.372,27 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 49.236,00 57.925,00 - 54.944,35 54.944,35 45.319,21 2.980,65
RS 3.645,19 3.645,19 - 3.645,19 122,15 122,15 - 
CS 52.829,19 61.518,19 - - - - - 

24/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

TOTALE PROGRAMMA 2 CP 49.236,00 57.925,00 - 54.944,35 54.944,35 45.319,21 2.980,65
RS 3.645,19 3.645,19 - 3.645,19 122,15 122,15 - 
CS 52.829,19 61.518,19 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 5 per titoli
Totale titolo 1 CP 49.236,00 57.925,00 - 54.944,35 54.944,35 45.319,21 2.980,65

RS 3.645,19 3.645,19 - 3.645,19 122,15 122,15 - 
CS 52.829,19 61.518,19 - - - - - 

Totale titolo 2 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 5 per programmi
Totale programma 1 - - - - - - - 

RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 2 49.236,00 57.925,00 - 54.944,35 54.944,35 45.319,21 2.980,65
RS 3.645,19 3.645,19 - 3.645,19 122,15 122,15 - 
CS 52.829,19 61.518,19 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 5 CP 49.236,00 57.925,00 - 54.944,35 54.944,35 45.319,21 2.980,65
RS 3.645,19 3.645,19 - 3.645,19 122,15 122,15 - 
CS 52.829,19 61.518,19 - - - - - 

6 POLITICHE GIOVANILI , SPORT E TEMPO LIBERO
6 1 Sport e tempo libero

1 SPESE CORRENTI
101 Redditi da lavoro dipendente CP 53.732,00 62.287,00 - 51.325,00 51.325,00 49.658,71 10.962,00

RS 317,00 317,00 - 317,00 317,00 317,00 - 

25/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 54.049,00 62.604,00 - - - - - 

1770.0 Retribuzioni al Personale: serv. Impianti
Sportivi AREA FINANZE . CP 39.450,00 45.653,00 - 37.665,00 37.665,00 36.581,28 7.988,00

RS - - - - - - - 
CS 39.450,00 45.653,00 - - - - - 

1770.1 Retribuzioni al Personale: serv. Impianti
Sportivi - Assegni Familiari AREA FINANZE . CP 1.992,00 1.992,00 - 1.920,00 1.920,00 1.857,89 72,00

RS - - - - - - - 
CS 1.992,00 1.992,00 - - - - - 

1771.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 9.577,00 11.569,00 - 9.143,00 9.143,00 8.882,70 2.426,00

RS - - - - - - - 
CS 9.577,00 11.569,00 - - - - - 

1771.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 1.926,00 2.226,00 - 1.837,00 1.837,00 1.776,84 389,00

RS - - - - - - - 
CS 1.926,00 2.226,00 - - - - - 

1771.3 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 787,00 847,00 - 760,00 760,00 560,00 87,00

RS 317,00 317,00 - 317,00 317,00 317,00 - 
CS 1.104,00 1.164,00 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 3.420,00 3.958,00 - 3.266,00 3.266,00 3.172,60 692,00
RS - - - - - - - 
CS 3.420,00 3.958,00 - - - - - 

1797.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 3.420,00 3.958,00 - 3.266,00 3.266,00 3.172,60 692,00
RS - - - - - - - 
CS 3.420,00 3.958,00 - - - - - 

103 Acquisto di beni e servizi CP 9.000,00 10.450,00 - 8.123,71 8.123,71 8.123,71 2.326,29
RS 1.940,98 1.940,98 - 1.940,98 - - - 
CS 10.940,98 12.390,98 - - - - - 

26/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

1772.0 Spese Impianti Sportivi: Illuminazione AREA FINANZE . CP 9.000,00 10.450,00 - 8.123,71 8.123,71 8.123,71 2.326,29
RS 1.940,98 1.940,98 - 1.940,98 - - - 
CS 10.940,98 12.390,98 - - - - - 

107 Interessi passivi CP 51.015,00 51.891,00 - 38.060,59 38.060,59 38.060,59 13.830,41
RS - - - - - - - 
CS 51.015,00 51.891,00 - - - - - 

1796.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consol. AREA FINANZE . CP 51.015,00 51.891,00 - 38.060,59 38.060,59 38.060,59 13.830,41

RS - - - - - - - 
CS 51.015,00 51.891,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 117.167,00 128.586,00 - 100.775,30 100.775,30 99.015,61 27.810,70
RS 2.257,98 2.257,98 - 2.257,98 317,00 317,00 - 
CS 119.424,98 130.843,98 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 1
CP 117.167,00 128.586,00 - 100.775,30 100.775,30 99.015,61 27.810,70

RS 2.257,98 2.257,98 - 2.257,98 317,00 317,00 - 
CS 119.424,98 130.843,98 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 6 per titoli
Totale titolo 1 CP 117.167,00 128.586,00 - 100.775,30 100.775,30 99.015,61 27.810,70

RS 2.257,98 2.257,98 - 2.257,98 317,00 317,00 - 
CS 119.424,98 130.843,98 - - - - - 

Totale titolo 2 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 6 per programmi
Totale programma 1 117.167,00 128.586,00 - 100.775,30 100.775,30 99.015,61 27.810,70

RS 2.257,98 2.257,98 - 2.257,98 317,00 317,00 - 

27/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 119.424,98 130.843,98 - - - - - 
Totale programma 2 - - - - - - - 

RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 6 CP 117.167,00 128.586,00 - 100.775,30 100.775,30 99.015,61 27.810,70
RS 2.257,98 2.257,98 - 2.257,98 317,00 317,00 - 
CS 119.424,98 130.843,98 - - - - - 

8 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA
8 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

1 SPESE CORRENTI
107 Interessi passivi CP 4.720,00 4.720,00 - 2.400,84 2.400,84 2.400,84 2.319,16

RS - - - - - - - 
CS 4.720,00 4.720,00 - - - - - 

1150.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consol. AREA FINANZE . CP 4.720,00 4.720,00 - 2.400,84 2.400,84 2.400,84 2.319,16

RS - - - - - - - 
CS 4.720,00 4.720,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 4.720,00 4.720,00 - 2.400,84 2.400,84 2.400,84 2.319,16
RS - - - - - - - 
CS 4.720,00 4.720,00 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 2
CP 4.720,00 4.720,00 - 2.400,84 2.400,84 2.400,84 2.319,16

RS - - - - - - - 
CS 4.720,00 4.720,00 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 8 per titoli
Totale titolo 1 CP 4.720,00 4.720,00 - 2.400,84 2.400,84 2.400,84 2.319,16

RS - - - - - - - 

28/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 4.720,00 4.720,00 - - - - - 
Totale titolo 2 CP - - - - - - - 

RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 8 per programmi
Totale programma 1 - - - - - - - 

RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 2 4.720,00 4.720,00 - 2.400,84 2.400,84 2.400,84 2.319,16
RS - - - - - - - 
CS 4.720,00 4.720,00 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 8 CP 4.720,00 4.720,00 - 2.400,84 2.400,84 2.400,84 2.319,16
RS - - - - - - - 
CS 4.720,00 4.720,00 - - - - - 

9 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE
9 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

1 SPESE CORRENTI
103 Acquisto di beni e servizi CP 6.500,00 2.989,00 - 2.247,54 2.247,54 2.247,54 741,46

RS 580,76 580,75 - 580,75 - - - 
CS 7.080,76 3.569,76 - - - - - 

1627.0 Funzionamento bagni pubblici e serv. per
l'ambiente: illuminazione AREA FINANZE . CP 500,00 654,00 - 469,37 469,37 469,37 184,63

RS 66,50 66,49 - 66,49 - - - 
CS 566,50 720,50 - - - - - 

1723.0 Spese Illuminazione Piazzette ed aree a
verde comunali AREA FINANZE . CP 6.000,00 2.335,00 - 1.778,17 1.778,17 1.778,17 556,83

RS 514,26 514,26 - 514,26 - - - 

29/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 6.514,26 2.849,26 - - - - - 
TOTALE TITOLO 1 CP 6.500,00 2.989,00 - 2.247,54 2.247,54 2.247,54 741,46

RS 580,76 580,75 - 580,75 - - - 
CS 7.080,76 3.569,76 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 2
CP 6.500,00 2.989,00 - 2.247,54 2.247,54 2.247,54 741,46

RS 580,76 580,75 - 580,75 - - - 
CS 7.080,76 3.569,76 - - - - - 

9 3 Rifiuti
1 SPESE CORRENTI

101 Redditi da lavoro dipendente CP 138.974,00 113.846,00 - 113.846,00 113.846,00 105.228,25 - 
RS 1.647,00 1.647,00 - 1.647,00 1.647,00 1.647,00 - 
CS 140.621,00 115.493,00 - - - - - 

1550.0 Retribuzioni al personale: serv. nettezza
urbana AREA FINANZE . CP 105.003,00 85.991,00 - 85.991,00 85.991,00 79.394,97 - 

RS - - - - - - - 
CS 105.003,00 85.991,00 - - - - - 

1550.1 Retribuzioni al personale: serv. nettezza
urbana - Assegni Familiari AREA FINANZE . CP 682,00 572,00 - 572,00 572,00 438,98 - 

RS - - - - - - - 
CS 682,00 572,00 - - - - - 

1560.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 25.281,00 20.210,00 - 20.210,00 20.210,00 19.118,31 - 

RS - - - - - - - 
CS 25.281,00 20.210,00 - - - - - 

1560.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 4.214,00 3.430,00 - 3.430,00 3.430,00 3.228,99 - 

RS - - - - - - - 
CS 4.214,00 3.430,00 - - - - - 

1560.4 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 3.794,00 3.643,00 - 3.643,00 3.643,00 3.047,00 - 

30/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS 1.647,00 1.647,00 - 1.647,00 1.647,00 1.647,00 - 
CS 5.441,00 5.290,00 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 9.029,00 7.390,00 - 7.390,00 7.390,00 6.827,85 - 
RS - - - - - - - 
CS 9.029,00 7.390,00 - - - - - 

1561.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 9.029,00 7.390,00 - 7.390,00 7.390,00 6.827,85 - 
RS - - - - - - - 
CS 9.029,00 7.390,00 - - - - - 

104 Trasferimenti correnti CP - - - - - - - 
RS 146.664,40 146.664,40 - 146.664,40 45.074,41 - - 
CS 146.664,40 146.664,40 - - - - - 

1579.0
Quota associativa Consorzio C.S.M.
Bacino SA/3 [Azienda Speciale DPR
902/86]

AREA FINANZE . CP - - - - - - - 

RS 146.664,40 146.664,40 - 146.664,40 45.074,41 - - 
CS 146.664,40 146.664,40 - - - - - 

107 Interessi passivi CP 2.191,00 2.191,00 - 1.136,82 1.136,82 1.136,82 1.054,18
RS - - - - - - - 
CS 2.191,00 2.191,00 - - - - - 

1571.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consolidati AREA FINANZE . CP 2.191,00 2.191,00 - 1.136,82 1.136,82 1.136,82 1.054,18

RS - - - - - - - 
CS 2.191,00 2.191,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 150.194,00 123.427,00 - 122.372,82 122.372,82 113.192,92 1.054,18
RS 148.311,40 148.311,40 - 148.311,40 46.721,41 1.647,00 - 
CS 298.505,40 271.738,40 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 3
CP 150.194,00 123.427,00 - 122.372,82 122.372,82 113.192,92 1.054,18

RS 148.311,40 148.311,40 - 148.311,40 46.721,41 1.647,00 - 

31/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 298.505,40 271.738,40 - - - - - 
9 4 Servizio idrico integrato

1 SPESE CORRENTI
104 Trasferimenti correnti CP 7.095,00 7.095,00 - - - - 7.095,00

RS - - - - - - - 
CS 7.095,00 7.095,00 - - - - - 

1467.0 Spese adesione Ente di Ambito Sele L.R.
n. 14/97 AREA FINANZE . CP 7.095,00 7.095,00 - - - - 7.095,00

RS - - - - - - - 
CS 7.095,00 7.095,00 - - - - - 

107 Interessi passivi CP 6.830,00 6.830,00 - 3.532,36 3.532,36 3.532,36 3.297,64
RS - - - - - - - 
CS 6.830,00 6.830,00 - - - - - 

1486.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consol. AREA FINANZE . CP 6.830,00 6.830,00 - 3.532,36 3.532,36 3.532,36 3.297,64

RS - - - - - - - 
CS 6.830,00 6.830,00 - - - - - 

109 Rimborsi e poste correttive delle entrate CP - - - - - - - 
RS 46.954,57 46.954,57 - 46.954,57 - - - 
CS 46.954,57 46.954,57 - - - - - 

1460.0 Rimborso anticipazioni contratti acquedotto
[en.cap.319] AREA FINANZE . CP - - - - - - - 

RS 46.954,57 46.954,57 - 46.954,57 - - - 
CS 46.954,57 46.954,57 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 13.925,00 13.925,00 - 3.532,36 3.532,36 3.532,36 10.392,64
RS 46.954,57 46.954,57 - 46.954,57 - - - 
CS 60.879,57 60.879,57 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 4 CP 13.925,00 13.925,00 - 3.532,36 3.532,36 3.532,36 10.392,64

32/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS 46.954,57 46.954,57 - 46.954,57 - - - 
CS 60.879,57 60.879,57 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 9 per titoli
Totale titolo 1 CP 170.619,00 140.341,00 - 128.152,72 128.152,72 118.972,82 12.188,28

RS 195.846,73 195.846,72 - 195.846,72 46.721,41 1.647,00 - 
CS 366.465,73 336.187,73 - - - - - 

Totale titolo 2 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale titolo 3 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 9 per programmi
Totale programma 1 - - - - - - - 

RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 2 6.500,00 2.989,00 - 2.247,54 2.247,54 2.247,54 741,46
RS 580,76 580,75 - 580,75 - - - 
CS 7.080,76 3.569,76 - - - - - 

Totale programma 3 150.194,00 123.427,00 - 122.372,82 122.372,82 113.192,92 1.054,18
RS 148.311,40 148.311,40 - 148.311,40 46.721,41 1.647,00 - 
CS 298.505,40 271.738,40 - - - - - 

Totale programma 4 13.925,00 13.925,00 - 3.532,36 3.532,36 3.532,36 10.392,64
RS 46.954,57 46.954,57 - 46.954,57 - - - 
CS 60.879,57 60.879,57 - - - - - 

33/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

TOTALE MISSIONE 9 per programmi
Totale programma 5 - - - - - - - 

RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 6 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 8 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 9 CP 170.619,00 140.341,00 - 128.152,72 128.152,72 118.972,82 12.188,28
RS 195.846,73 195.846,72 - 195.846,72 46.721,41 1.647,00 - 
CS 366.465,73 336.187,73 - - - - - 

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'
10 5 Viabilità e infrastrutture stradali

1 SPESE CORRENTI
107 Interessi passivi CP 60.377,00 60.377,00 - 31.442,43 31.442,43 31.442,43 28.934,57

RS - - - - - - - 
CS 60.377,00 60.377,00 - - - - - 

2026.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consol. AREA FINANZE . CP 55.592,00 55.592,00 - 28.924,17 28.924,17 28.924,17 26.667,83

RS - - - - - - - 
CS 55.592,00 55.592,00 - - - - - 

2027.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consol. AREA FINANZE . CP 4.785,00 4.785,00 - 2.518,26 2.518,26 2.518,26 2.266,74

RS - - - - - - - 
CS 4.785,00 4.785,00 - - - - - 

34/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

TOTALE TITOLO 1 CP 60.377,00 60.377,00 - 31.442,43 31.442,43 31.442,43 28.934,57
RS - - - - - - - 
CS 60.377,00 60.377,00 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 5 CP 60.377,00 60.377,00 - 31.442,43 31.442,43 31.442,43 28.934,57
RS - - - - - - - 
CS 60.377,00 60.377,00 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 10 per titoli
Totale titolo 1 CP 60.377,00 60.377,00 - 31.442,43 31.442,43 31.442,43 28.934,57

RS - - - - - - - 
CS 60.377,00 60.377,00 - - - - - 

Totale titolo 2 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 10 per programmi
Totale programma 2 - - - - - - - 

RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 5 60.377,00 60.377,00 - 31.442,43 31.442,43 31.442,43 28.934,57
RS - - - - - - - 
CS 60.377,00 60.377,00 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 10 CP 60.377,00 60.377,00 - 31.442,43 31.442,43 31.442,43 28.934,57
RS - - - - - - - 
CS 60.377,00 60.377,00 - - - - - 

12 DIRITTI SOCIALI , POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA
12 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

35/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

1 SPESE CORRENTI
101 Redditi da lavoro dipendente CP 68.463,00 68.463,00 - 65.921,00 65.921,00 58.948,13 2.542,00

RS 583,00 583,00 - 583,00 583,00 583,00 - 
CS 69.046,00 69.046,00 - - - - - 

1640.0 Retribuzioni al personale: serv. Ass.Infanz.
e Asilo Nido AREA FINANZE . CP 53.275,00 53.275,00 - 51.291,00 51.291,00 45.945,52 1.984,00

RS - - - - - - - 
CS 53.275,00 53.275,00 - - - - - 

1650.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 12.680,00 12.680,00 - 12.207,00 12.207,00 10.935,78 473,00

RS - - - - - - - 
CS 12.680,00 12.680,00 - - - - - 

1650.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 1.466,00 1.466,00 - 1.409,00 1.409,00 1.252,83 57,00

RS - - - - - - - 
CS 1.466,00 1.466,00 - - - - - 

1650.4 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 1.042,00 1.042,00 - 1.014,00 1.014,00 814,00 28,00

RS 583,00 583,00 - 583,00 583,00 583,00 - 
CS 1.625,00 1.625,00 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 4.528,00 4.528,00 - 4.360,00 4.360,00 3.905,81 168,00
RS - - - - - - - 
CS 4.528,00 4.528,00 - - - - - 

1651.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 4.528,00 4.528,00 - 4.360,00 4.360,00 3.905,81 168,00
RS - - - - - - - 
CS 4.528,00 4.528,00 - - - - - 

103 Acquisto di beni e servizi CP 7.100,00 6.355,00 - 5.318,29 5.318,29 5.318,29 1.036,71
RS 1.369,16 1.369,16 - 1.369,16 - - - 
CS 8.469,16 7.724,16 - - - - - 

36/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

1664.0 Spese Asilo Comunale: Illuminazione AREA FINANZE . CP 7.100,00 6.355,00 - 5.318,29 5.318,29 5.318,29 1.036,71
RS 1.369,16 1.369,16 - 1.369,16 - - - 
CS 8.469,16 7.724,16 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 80.091,00 79.346,00 - 75.599,29 75.599,29 68.172,23 3.746,71
RS 1.952,16 1.952,16 - 1.952,16 583,00 583,00 - 
CS 82.043,16 81.298,16 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 1 CP 80.091,00 79.346,00 - 75.599,29 75.599,29 68.172,23 3.746,71
RS 1.952,16 1.952,16 - 1.952,16 583,00 583,00 - 
CS 82.043,16 81.298,16 - - - - - 

12 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali
1 SPESE CORRENTI

101 Redditi da lavoro dipendente CP 25.881,00 14.070,00 - 13.976,79 13.976,79 13.976,79 93,21
RS 108,00 108,00 - 108,00 108,00 108,00 - 
CS 25.989,00 14.178,00 - - - - - 

1870.0 Retribuzioni al personale: serv. Assistenza AREA FINANZE . CP 20.186,00 10.845,00 - 10.756,25 10.756,25 10.756,25 88,75
RS - - - - - - - 
CS 20.186,00 10.845,00 - - - - - 

1871.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 4.849,00 2.873,00 - 2.872,40 2.872,40 2.872,40 0,60

RS - - - - - - - 
CS 4.849,00 2.873,00 - - - - - 

1871.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 759,00 306,00 - 303,14 303,14 303,14 2,86

RS - - - - - - - 
CS 759,00 306,00 - - - - - 

1871.3 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 87,00 46,00 - 45,00 45,00 45,00 1,00

RS 108,00 108,00 - 108,00 108,00 108,00 - 

37/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 195,00 154,00 - - - - - 
102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 1.732,00 1.026,00 - 1.025,90 1.025,90 1.025,90 0,10

RS - - - - - - - 
CS 1.732,00 1.026,00 - - - - - 

1872.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 1.732,00 1.026,00 - 1.025,90 1.025,90 1.025,90 0,10
RS - - - - - - - 
CS 1.732,00 1.026,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 27.613,00 15.096,00 - 15.002,69 15.002,69 15.002,69 93,31
RS 108,00 108,00 - 108,00 108,00 108,00 - 
CS 27.721,00 15.204,00 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 7 CP 27.613,00 15.096,00 - 15.002,69 15.002,69 15.002,69 93,31
RS 108,00 108,00 - 108,00 108,00 108,00 - 
CS 27.721,00 15.204,00 - - - - - 

12 9 Servizio necroscopico e cimiteriale
1 SPESE CORRENTI

101 Redditi da lavoro dipendente CP 56.430,00 64.368,00 - 54.118,00 54.118,00 51.879,80 10.250,00
RS 89,00 89,00 - 89,00 89,00 89,00 - 
CS 56.519,00 64.457,00 - - - - - 

1414.0 Retribuzioni al Personale: serv. cimiteriali AREA FINANZE . CP 42.977,00 49.043,00 - 41.122,00 41.122,00 39.492,15 7.921,00
RS - - - - - - - 
CS 42.977,00 49.043,00 - - - - - 

1414.1 Retribuzioni al Personale: serv. cimiteriali -
Assegni Familiari AREA FINANZE . CP 1.021,00 1.099,00 - 1.099,00 1.099,00 998,79 - 

RS - - - - - - - 
CS 1.021,00 1.099,00 - - - - - 

1415.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 10.323,00 11.796,00 - 9.877,00 9.877,00 9.495,61 1.919,00

38/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS - - - - - - - 
CS 10.323,00 11.796,00 - - - - - 

1415.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 1.617,00 1.911,00 - 1.545,00 1.545,00 1.518,25 366,00

RS - - - - - - - 
CS 1.617,00 1.911,00 - - - - - 

1415.3 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 492,00 519,00 - 475,00 475,00 375,00 44,00

RS 89,00 89,00 - 89,00 89,00 89,00 - 
CS 581,00 608,00 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 3.687,00 4.214,00 - 3.527,00 3.527,00 3.391,22 687,00
RS - - - - - - - 
CS 3.687,00 4.214,00 - - - - - 

1435.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 3.687,00 4.214,00 - 3.527,00 3.527,00 3.391,22 687,00
RS - - - - - - - 
CS 3.687,00 4.214,00 - - - - - 

103 Acquisto di beni e servizi CP 7.000,00 6.350,00 - 5.044,61 5.044,61 5.044,61 1.305,39
RS 1.405,66 1.405,66 - 1.405,66 - - - 
CS 8.405,66 7.755,66 - - - - - 

1419.0 Spese Servizi Cimiteriali: Illuminazione AREA FINANZE . CP 7.000,00 6.350,00 - 5.044,61 5.044,61 5.044,61 1.305,39
RS 1.405,66 1.405,66 - 1.405,66 - - - 
CS 8.405,66 7.755,66 - - - - - 

107 Interessi passivi CP 4.499,00 4.499,00 - 2.302,18 2.302,18 2.302,18 2.196,82
RS - - - - - - - 
CS 4.499,00 4.499,00 - - - - - 

1434.0 Interessi passivi ed altri oneri per mutui e
debiti consol. AREA FINANZE . CP 4.499,00 4.499,00 - 2.302,18 2.302,18 2.302,18 2.196,82

RS - - - - - - - 

39/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 4.499,00 4.499,00 - - - - - 
TOTALE TITOLO 1 CP 71.616,00 79.431,00 - 64.991,79 64.991,79 62.617,81 14.439,21

RS 1.494,66 1.494,66 - 1.494,66 89,00 89,00 - 
CS 73.110,66 80.925,66 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 9 CP 71.616,00 79.431,00 - 64.991,79 64.991,79 62.617,81 14.439,21
RS 1.494,66 1.494,66 - 1.494,66 89,00 89,00 - 
CS 73.110,66 80.925,66 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 12 per titoli
Totale titolo 1 CP 179.320,00 173.873,00 - 155.593,77 155.593,77 145.792,73 18.279,23

RS 3.554,82 3.554,82 - 3.554,82 780,00 780,00 - 
CS 182.874,82 177.427,82 - - - - - 

Totale titolo 2 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 12 per programmi
Totale programma 1 80.091,00 79.346,00 - 75.599,29 75.599,29 68.172,23 3.746,71

RS 1.952,16 1.952,16 - 1.952,16 583,00 583,00 - 
CS 82.043,16 81.298,16 - - - - - 

Totale programma 2 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 3 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 4 - - - - - - - 

40/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 5 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 6 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 7 27.613,00 15.096,00 - 15.002,69 15.002,69 15.002,69 93,31
RS 108,00 108,00 - 108,00 108,00 108,00 - 
CS 27.721,00 15.204,00 - - - - - 

Totale programma 8 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 9 71.616,00 79.431,00 - 64.991,79 64.991,79 62.617,81 14.439,21
RS 1.494,66 1.494,66 - 1.494,66 89,00 89,00 - 
CS 73.110,66 80.925,66 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 12 CP 179.320,00 173.873,00 - 155.593,77 155.593,77 145.792,73 18.279,23
RS 3.554,82 3.554,82 - 3.554,82 780,00 780,00 - 
CS 182.874,82 177.427,82 - - - - - 

14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'
14 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

1 SPESE CORRENTI
101 Redditi da lavoro dipendente CP 33.373,00 33.373,00 - 32.048,00 32.048,00 28.229,88 1.325,00

RS 9,00 9,00 - 9,00 9,00 9,00 - 

41/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

CS 33.382,00 33.382,00 - - - - - 
2430.0 Retribuzioni al Personale: serv. Commercio AREA FINANZE . CP 26.268,00 26.268,00 - 25.224,00 25.224,00 22.211,38 1.044,00

RS - - - - - - - 
CS 26.268,00 26.268,00 - - - - - 

2431.1 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap pensione AREA FINANZE . CP 6.252,00 6.252,00 - 6.004,00 6.004,00 5.287,22 248,00

RS - - - - - - - 
CS 6.252,00 6.252,00 - - - - - 

2431.2 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
Inpdap prev.za AREA FINANZE . CP 741,00 741,00 - 711,00 711,00 622,28 30,00

RS - - - - - - - 
CS 741,00 741,00 - - - - - 

2431.3 Contributi prev.li e assi.li carico Comune:
premi Inail AREA FINANZE . CP 112,00 112,00 - 109,00 109,00 109,00 3,00

RS 9,00 9,00 - 9,00 9,00 9,00 - 
CS 121,00 121,00 - - - - - 

102 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 2.233,00 2.233,00 - 2.144,00 2.144,00 1.888,31 89,00
RS - - - - - - - 
CS 2.233,00 2.233,00 - - - - - 

2429.0 Imposta Regionale (IRAP) AREA FINANZE . CP 2.233,00 2.233,00 - 2.144,00 2.144,00 1.888,31 89,00
RS - - - - - - - 
CS 2.233,00 2.233,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 1 CP 35.606,00 35.606,00 - 34.192,00 34.192,00 30.118,19 1.414,00
RS 9,00 9,00 - 9,00 9,00 9,00 - 
CS 35.615,00 35.615,00 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 2 CP 35.606,00 35.606,00 - 34.192,00 34.192,00 30.118,19 1.414,00
RS 9,00 9,00 - 9,00 9,00 9,00 - 
CS 35.615,00 35.615,00 - - - - - 

42/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

TOTALE MISSIONE 14 per titoli
Totale titolo 1 CP 35.606,00 35.606,00 - 34.192,00 34.192,00 30.118,19 1.414,00

RS 9,00 9,00 - 9,00 9,00 9,00 - 
CS 35.615,00 35.615,00 - - - - - 

Totale titolo 2 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 14 per programmi
Totale programma 1 - - - - - - - 

RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 2 35.606,00 35.606,00 - 34.192,00 34.192,00 30.118,19 1.414,00
RS 9,00 9,00 - 9,00 9,00 9,00 - 
CS 35.615,00 35.615,00 - - - - - 

Totale programma 3 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale programma 4 - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE MISSIONE 14 CP 35.606,00 35.606,00 - 34.192,00 34.192,00 30.118,19 1.414,00
RS 9,00 9,00 - 9,00 9,00 9,00 - 
CS 35.615,00 35.615,00 - - - - - 

50 DEBITO PUBBLICO
50 2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

43/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

4 RIMBORSO DI PRESTITI

403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine CP 570.303,00 568.918,00 - 367.440,50 367.440,50 367.440,50 201.477,50

RS - - - - - - - 
CS 570.303,00 568.918,00 - - - - - 

2922.0 Estinzione mutui per finanziamento OO.PP.
-Quota capitale- AREA FINANZE . CP 435.131,00 433.746,00 - 232.269,22 232.269,22 232.269,22 201.476,78

RS - - - - - - - 
CS 435.131,00 433.746,00 - - - - - 

2923.0
Rimborso prestito CDP per Anticipazione di
Liquidità - art.13, co.9 D.L.102/2013 [già art.1,
co.13, D.L.35/2013] [cap.entr.1000/2013-2014]

AREA FINANZE . CP 135.172,00 135.172,00 - 135.171,28 135.171,28 135.171,28 0,72

RS - - - - - - - 
CS 135.172,00 135.172,00 - - - - - 

TOTALE TITOLO 4 CP 570.303,00 568.918,00 - 367.440,50 367.440,50 367.440,50 201.477,50
RS - - - - - - - 
CS 570.303,00 568.918,00 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 2
CP 570.303,00 568.918,00 - 367.440,50 367.440,50 367.440,50 201.477,50

RS - - - - - - - 
CS 570.303,00 568.918,00 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 50 per titoli
Totale titolo 4 CP 570.303,00 568.918,00 - 367.440,50 367.440,50 367.440,50 201.477,50

RS - - - - - - - 
CS 570.303,00 568.918,00 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 50 per programmi
Totale programma 2 570.303,00 568.918,00 - 367.440,50 367.440,50 367.440,50 201.477,50

RS - - - - - - - 
CS 570.303,00 568.918,00 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 50 CP 570.303,00 568.918,00 - 367.440,50 367.440,50 367.440,50 201.477,50

44/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RS - - - - - - - 
CS 570.303,00 568.918,00 - - - - - 

60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE
60 1 Restituzione anticipazione tesoreria

5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

501 Chiusura Anticipazioni ricevute da
istituto tesoriere/cassiere CP 5.000.000,00 5.000.000,00 - 700.000,00 644.771,39 644.771,39 4.300.000,00

RS 27.495,60 27.495,60 - 27.495,60 27.495,60 27.495,60 - 
CS 5.027.495,60 5.027.495,60 - - - - - 

200.0 Rimborso Anticipazioni di Tesoreria AREA FINANZE . CP 5.000.000,00 5.000.000,00 - 700.000,00 644.771,39 644.771,39 4.300.000,00
RS 27.495,60 27.495,60 - 27.495,60 27.495,60 27.495,60 - 
CS 5.027.495,60 5.027.495,60 - - - - - 

TOTALE TITOLO 5 CP 5.000.000,00 5.000.000,00 - 700.000,00 644.771,39 644.771,39 4.300.000,00
RS 27.495,60 27.495,60 - 27.495,60 27.495,60 27.495,60 - 
CS 5.027.495,60 5.027.495,60 - - - - - 

TOTALE PROGRAMMA 1
CP 5.000.000,00 5.000.000,00 - 700.000,00 644.771,39 644.771,39 4.300.000,00

RS 27.495,60 27.495,60 - 27.495,60 27.495,60 27.495,60 - 
CS 5.027.495,60 5.027.495,60 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 60 per titoli
Totale titolo 5 CP 5.000.000,00 5.000.000,00 - 700.000,00 644.771,39 644.771,39 4.300.000,00

RS 27.495,60 27.495,60 - 27.495,60 27.495,60 27.495,60 - 
CS 5.027.495,60 5.027.495,60 - - - - - 

TOTALE MISSIONE 60 per programmi
Totale programma 1 5.000.000,00 5.000.000,00 - 700.000,00 644.771,39 644.771,39 4.300.000,00

RS 27.495,60 27.495,60 - 27.495,60 27.495,60 27.495,60 - 
CS 5.027.495,60 5.027.495,60 - - - - - 

45/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

TOTALE MISSIONE 60 CP 5.000.000,00 5.000.000,00 - 700.000,00 644.771,39 644.771,39 4.300.000,00
RS 27.495,60 27.495,60 - 27.495,60 27.495,60 27.495,60 - 
CS 5.027.495,60 5.027.495,60 - - - - - 

46/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RIEPILOGO PER TITOLI
Totale titolo 1 CP 3.622.688,00 3.612.877,98 - 3.296.011,80 3.079.909,21 2.802.337,40 316.866,18

RS 597.094,58 573.130,00 - 573.130,00 177.380,07 58.833,16 - 
CS 4.219.328,58 4.193.131,58 - - - - - 

Totale titolo 2 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale titolo 3 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale titolo 4 CP 570.303,00 568.918,00 - 367.440,50 367.440,50 367.440,50 201.477,50
RS - - - - - - - 
CS 570.303,00 568.918,00 - - - - - 

Totale titolo 5 CP 5.000.000,00 5.000.000,00 - 700.000,00 644.771,39 644.771,39 4.300.000,00
RS 27.495,60 27.495,60 - 27.495,60 27.495,60 27.495,60 - 
CS 5.027.495,60 5.027.495,60 - - - - - 

Totale titolo 7 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

47/49



COMUNE DI SALA CONSILINA

BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - SPESE

MISS. PROG. TIT. MACRO
AGGR.TO CAP. DESCRIZIONE Resp.Funzione Previsioni

Iniziali
Previsione
definitiva

Prenotaz.
Impegni Impegni Liquidazioni Mandati Disponibilità

RIEPILOGO PER MISSIONI
Totale missione 1 CP 2.564.122,00 2.581.236,98 - 2.403.510,86 2.188.261,88 1.977.631,31 177.726,12

RS 384.377,32 360.851,74 - 360.851,74 129.153,51 55.681,01 - 
CS 2.948.097,32 2.948.825,32 - - - - - 

Totale missione 2 CP 21.510,00 28.510,00 - 21.122,76 20.269,15 20.269,15 7.387,24
RS 845,53 845,53 - 845,53 - - - 
CS 22.355,53 29.355,53 - - - - - 

Totale missione 3 CP 351.404,00 330.386,00 - 316.964,56 316.964,56 284.462,90 13.421,44
RS 277,00 277,00 - 277,00 277,00 277,00 - 
CS 351.681,00 330.663,00 - - - - - 

Totale missione 4 CP 68.607,00 71.317,00 - 46.912,21 46.912,21 46.912,21 24.404,79
RS 6.281,01 5.842,02 - 5.842,02 - - - 
CS 74.888,01 77.598,01 - - - - - 

Totale missione 5 CP 49.236,00 57.925,00 - 54.944,35 54.944,35 45.319,21 2.980,65
RS 3.645,19 3.645,19 - 3.645,19 122,15 122,15 - 
CS 52.829,19 61.518,19 - - - - - 

Totale missione 6 CP 117.167,00 128.586,00 - 100.775,30 100.775,30 99.015,61 27.810,70
RS 2.257,98 2.257,98 - 2.257,98 317,00 317,00 - 
CS 119.424,98 130.843,98 - - - - - 

Totale missione 7 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale missione 8 CP 4.720,00 4.720,00 - 2.400,84 2.400,84 2.400,84 2.319,16
RS - - - - - - - 
CS 4.720,00 4.720,00 - - - - - 

Totale missione 9 CP 170.619,00 140.341,00 - 128.152,72 128.152,72 118.972,82 12.188,28
RS 195.846,73 195.846,72 - 195.846,72 46.721,41 1.647,00 - 
CS 366.465,73 336.187,73 - - - - - 

Totale missione 10 CP 60.377,00 60.377,00 - 31.442,43 31.442,43 31.442,43 28.934,57
RS - - - - - - - 
CS 60.377,00 60.377,00 - - - - - 

Totale missione 11 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale missione 12 CP 179.320,00 173.873,00 - 155.593,77 155.593,77 145.792,73 18.279,23
RS 3.554,82 3.554,82 - 3.554,82 780,00 780,00 - 
CS 182.874,82 177.427,82 - - - - - 

48/49



Totale missione 13 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale missione 14 CP 35.606,00 35.606,00 - 34.192,00 34.192,00 30.118,19 1.414,00
RS 9,00 9,00 - 9,00 9,00 9,00 - 
CS 35.615,00 35.615,00 - - - - - 

Totale missione 15 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale missione 16 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale missione 17 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale missione 18 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale missione 19 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale missione 20 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

Totale missione 50 CP 570.303,00 568.918,00 - 367.440,50 367.440,50 367.440,50 201.477,50
RS - - - - - - - 
CS 570.303,00 568.918,00 - - - - - 

Totale missione 60 CP 5.000.000,00 5.000.000,00 - 700.000,00 644.771,39 644.771,39 4.300.000,00
RS 27.495,60 27.495,60 - 27.495,60 27.495,60 27.495,60 - 
CS 5.027.495,60 5.027.495,60 - - - - - 

Totale missione 99 CP - - - - - - - 
RS - - - - - - - 
CS - - - - - - - 

TOTALE SPESA CP 9.192.991,00 9.181.795,98 - 4.363.452,30 4.092.121,10 3.814.549,29 4.818.343,68
RS 624.590,18 600.625,60 - 600.625,60 204.875,67 86.328,76 - 
CS 9.817.127,18 9.789.545,18 - - - - - 

TOTALE SPESE Responsabile di
Funzione: AREA FINANZE . CP 9.192.991,00 9.181.795,98 - 4.363.452,30 4.092.121,10 3.814.549,29 4.818.343,68

RS 624.590,18 600.625,60 - 600.625,60 204.875,67 86.328,76 - 
CS 9.817.127,18 9.789.545,18 - - - - - 

49/49


	co00300b15945742901213688390927166211956116.htm

